CONTRATO Nº 000493/2024 - Rescisão

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES: 2024.062E0700001.09.0024

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº
000493/2024, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE
SANTA MARIA DE JETIBÁ E A EMPRESA D G OLIVEIRA.

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, Estado do Espírito Santo, pessoa jurídica de direito
público, sediado à Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro, Santa Maria de Jetibá-ES, Cep: 29.645-
000, inscrito junto ao C.N.P.J sob o número 36.388.445/0001-38, neste ato representada pelo
Prefeito Municipal, senhor RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA, brasileiro, fisioterapeuta, portador
da matrícula funcional nº 52.114, daqui por diante  denominado CONTRATANTE, com suporte no
Art. 138, II da Lei Federal 14133/2021, e pareceres constantes no processo nº 011737/2022
formaliza a RESCISÃO  amigável do CONTRATO Nº 000493/2024, firmado com a  empresa a D G
OLIVEIRA, inscrita junto ao C.N.P.J, sob o número 07.892.505/0001-57, com sede na Rua R 05 DE
ABRIL 111, 0 - ELISON SOARES - Anagé - BA - Brasil - CEP: 45180-000,
danielison7@acessoinfor.com.br, neste ato representada por DANIELISON GENUINO OLIVEIRA,
portador(a) do CPF Nº xxxxxxxxxxxxxx, denominada de CONTRATADA, cujo objeto foi a
contratação de empresa para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSÃO DE CARTÕES VIRTUAIS
PERSONALIZADOS, DISPONIBILIZAÇÃO DE APLICATIVO MÓVEL/SOFTWARE E SOFTWARE
PARA GERENCIAMENTO (RECARGAS MENSAIS E CONTROLE DE GASTOS) DO BENEFÍCIO
RELATIVO AO PROGRAMA VALE FEIRA, CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO
DO CONTRATO, oriundo do processo nº 011737/2022.

CLAUSULA PRIMEIRA - Fica rescindido de forma amigável o Contrato nº 000493/2024.

Fica assinado este TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL, em 03 (três) vias de igual teor, para um só

efeito jurídico.

Santa Maria de Jetibá-ES, 10 de fevereiro de 2025.

__________________________________________
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal

__________________________________________
SECRETÁRIO DE AGROPECUÁRIA

VANDERLEI MARQUEZ

__________________________________________
D G OLIVEIRA

DANIELISON GENUINO OLIVEIRA
Contratada

TESTEMUNHAS:

NOME: _______________________________

NOME: _______________________________